Rua Bernardino de Lima Paes, 45 - Tel./Fax: (11) 4037-1388 - CEP 12990-000 - Pedra Bela - SP
e-mail: camarapb@yahoo.com.br

CÂMARA M U NIC IPAL DE PEDRA BELA

REQUERIMENTO N9Q86/2015
(Pedido de Informação)

Senhor Presidente.

Requeiro à mesa na form a regim ental, investindo nas

atribuições que o cargo lhe confere, seja remetida a Sra. Prefeita Municipal que envie

cópias re ferente ao processo de aquisição de material escolar para rede municipal.

Cópia do edital de licitação.

Cópia das propostas técnicas e de preços.

Cópia das Atas de julgam ento.

Cópia do Edital de homologação e adjudicação.

Cópia do contra to  firm ado com a parte vencedora.

mailto:camarapb@yahoo.com.br